ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23.03.2021 № 229-ПГ
г. Котельники

О внесении изменений в постановление главы
городского округа Котельники Московской области от 21.02.2020 № 113-ПГ
«О создании Штаба по благоустройству, действующего на территории городского округа Котельники Московской области»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации городского округа Котельники Московской области, постановляю:
	1. Внести в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 21.02.2020 № 113-ПГ «О создании Штаба                                    по благоустройству, действующего на территории городского округа Котельники Московской области» (далее – постановление) следующие изменения:
	1.1. Изложить Приложение 1 к постановлению «О создании Штаба                           по благоустройству, действующего на территории городского округа Котельники Московской области» в новой редакции (приложение).
1.2. Изложить пункт 1.4. параграфа 1. Приложения 2 «ПОЛОЖЕНИЕ                        о Штабе по благоустройству, действующего на территории городского округа Котельники Московской области» в новой редакции:
«1.4. В своей деятельности Штаб руководствуется Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Московской области № 191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области».
1.3. Изложить пункт 5.4. параграфа 5. Приложения 2 «ПОЛОЖЕНИЕ                        о Штабе по благоустройству, действующего на территории городского округа Котельники Московской области» в новой редакции:
«5.4. Вносимые изменения и дополнения в настоящее Положение утверждаются постановлением главы городского округа Котельники Московской области».
2. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики МКУ «Развитие Котельники» обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Котельники Сегодня» и на Интернет-портале городского округа Котельники Московской области в сети интернет.
	3. Назначить ответственного за исполнение настоящего постановления начальника управления благоустройства И.А. Жаркова.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                       на заместителя главы администрации городского округа Котельники Московской области А.А. Воронцова.

	Глава городского округа
Котельники Московской области

С.А. Жигалкин

Первый заместитель главы администрации
_______________А.В. Чуприн
«___» __________2021 г.

Заместитель главы администрации
_______________А.А. Воронцов
[bookmark: __DdeLink__100_3516974044]«___» __________2021 г.

Начальник управления жилищно-
коммунальной инфраструктуры
_______________ Л.И. Визаулина
«___» __________2021 г.

Начальник правового управления
_______________ С.В. Мокшина
«___» __________2021 г.

Заместитель начальника управления ‑
начальник отдела правовой работы и нормотворчества
правового управления
______________Е.С. Крупнова
«___» __________2021 г.

Отдел правовой работы и нормотворчества
правового управления
_______________
«___» __________2021 г.

Начальника управления
благоустройства
_______________ И.А. Жарков
«___» __________2021 г.

Исполнитель.:
Консультант отдела благоустройства
и озеленения управления благоустройства
МКУ "Развитие Котельники"
Коваленко Г.Д.
8(498)742-20-56
image1.jpeg